

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:

LG V Oboře, inv.č. 149 093

Místo: k.ú.Chvalatice, parc.č. 355/1

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Zemstavmont s.r.o.

Zpracoval:

Datum: 19.7.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

113 094,00

1 Zemní práce

60 983,00

1001	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	61,000	96,00	5 856,00
6*6*0,4+30*2*0,3+62*1*0,3+25*1*0,4				61,000		

2001	127751101	Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 tl vrstvy do 0,5 m objem do 1000 m3 strojně	m3	96,000	341,00	32 736,00
"odstranění naplavenin" 0,5*32*6				96,000		

3232	166102111	Přehození výkopku	m3	96,000	57,00	5 472,00
0,5*32*6				96,000		

4001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	157,000	17,00	2 669,00
"výkopek z odstranění naplavenin" 0,5*32*6				96,000		
"výkopek z úpravy cesty"						
6*6*0,4+30*2*0,3+62*1*0,3+25*1*0,4				61,000		
Součet				157,000		

5001	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	420,000	20,00	8 400,00
3*140				420,000		

6001	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m2	90,000	65,00	5 850,00
60*1,5				90,000		

5 Komunikace pozemní

25 551,00

7221	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl. 250 mm	m2	85,000	219,00	18 615,00
"vyspravení kolejí a výtluků" 85*0,5*2				85,000		

8221	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	24,000	289,00	6 936,00
"sanace krajnice" 4*3+4*3				24,000		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 560,00

9221	938902463	Čištění propustků ručně D do 1500 mm při tl.nánosu do 60% DN	m	20,000	199,00	3 980,00
2*5+2*5				20,000		

10221	938902482	Čištění propustků ručně D do 1000 mm při tl.nánosu přes 75% DN	m	20,000	793,00	15 860,00
2*10				20,000		

11221	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	160,000	42,00	6 720,00
80*2*0,5+50*1+50*0,3*2				160,000		

Celkem

113 094,00

